MESIDEfet
Requerimento N2 0184/97 	Em 11 de-Ceeembra-44497

Estado do Rio de Janeiro
j Em ti  12

APROVADO
discussão

, ‘°)4' Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE
LEI N2 055/97.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 88, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERaDouta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA na Comissão de Redação Final para o Projeto
de Lei n2 055/97.

SALA DAS SESSÕES

JUSTIFICATIVA

A Urgência se faz necessária visto ã aproximação do
recesso legislativo.

Ref. a 11/12/97

dbffi